Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 11 11 1111 I 1111 I
Protocolo Geral ri° 1800/2022

Data: 28/03 2022 1-lorár'o: 10:22
LEG - REQ 814/2022

Senhor Presidente,

APROVADO

2 3 MAR, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Pressente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Em reiteração ao requerimento n° 2269/2019, Requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c a Secretaria de Obras e Planejamento estudos e providências para manutenção em

toda extensão do prolongamento da Rua 25 (vinte e cinco) denominada de Orlando Vagner de

Castro, no bairro Maricá, assim como verificar possibilidade de fazer a pavimentação asfáltica

do pavimento que ainda é de terra.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Obras e Planejamento estudos e providências para manutenção em toda

extensão do prolongamento da Rua 25 (vinte e cinco) denominada de Orlando Vagner de Castro,

no bairro Maricá, assim como verificar possibilidade de fazer a pavimentação asfáltica do

pavimento que ainda é de terra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de março de 2022

Vereador Ca r 	o ra — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP l Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1